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Namsos lufthavn

Dato:
Koordinatsystem: UTM 32

22.05.2023 1:25000Målestokk:

Koter for maksimal byggehøyde (m.o.h.) i rullebanens
inn-, utflygings- og sirklingsflater
Terreng som bryter rullebanens, inn-, utflygings- og
sirklingsflater

DIMENSJONERENDE ELEMENT
Rullebaneklassifisering
BANE ID.      REF.KODE       VISUELL/INSTRUMENT

Banedistanser:
BANE ID.      TORA            ASDA         TODA           LDA

RWY07
RWY25

814 814 937 799
833 833 937 797

RWY25
RWY07 2C

2C
Ikke-presisjonsrullebane
Ikke-presisjonsrullebane
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